[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 223 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reitera ao setor responsável da Administração Pública solicitação de estudo da viabilidade da instalação de um semáforo na rotatória da Rua Adilson Custódio com a Av. Alfredo Custódio de Paula.

JUSTIFICATIVA

Neste trecho há intenso trânsito, causando grande congestionamento e vários acidentes.

Sala das Sessões, 25 de Março de 2014.

	 Hamilton  Magalhães

	VEREADOR